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תת"ע 8698/08/14 – מדינת ישראל נגד לשקר עדי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

07 נובמבר 2016 תת"ע 8698-08-14 מדינת ישראל נ' לשקר
 

דו"ח תעבורה 51200771296
 

לפני כבוד השופטת מגי כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
לשקר עדי הנאשמת

ב"כ המאשימה עו"ד לילך קמינסקי
ב"כ הנאשמת עו"ד קולקר

הנאשמת בעצמה

גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של נהיגה בשכרות מכוח סירוב.

נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהכרעת הדין מיום 06.07.2016.

התביעה עותרת לפסילת מינימום של 24 חודשים ומעבר לכך, פסילה על תנאי, קנס, מאסר על תנאי וזאת לאור חומרת
העבירה. הציגה לבית משפט גיליון הרשעותיה של הנאשמת בתעבורה.

ב"כ הנאשמת ציין כי אין מדובר בסירוב ולא נכון שהתיק אחרי שמיעת הראיות משום שפרשת ההגנה לא התאפשרה.
הנאשמת אינה אשמה.

שלא היחיד  ובדיון  לדיונים,  הופיעה  הספיקה,  ולא  להוכיח  ניסתה  כפרה,  באשמה,  הודתה  לא  שהיא  ציינה  הנאשמת 
הגיעה התביעה ביצעה מחטף ולקחה פסק דין בהעדר. הנאשמת טוענת כי התביעה לא הרימה את הנטל להוכיח את
טכניות. מסיבות  תוצאות  היו  לא  בדיקות,  את  לבצע  סירבה  לא  רמה,  בשום  אלכוהול  ממצאי  הוכיחה  ולא  הנדרש 
הנאשמת טוענת שהיא נורמטיבית, נהגה שנים רבות, לא עוברת על החוק, לא נוהגת לשתות, עובדת עם הרכב, אם חד

הורית ומפרנסת שני ילדים בעזרת הרכב. מבקשת לאפשר לה להמשיך לנסות ולהוכיח את חפותה.

תיק אתה  לסיים  היה  ניתן  בחוק,  הקבוע  מהעונש  נמוך  עונש  לנמק  הסמכות  המשפט  לבית  כי  הוסיף  הנאשמת  ב"כ 
במספר חודשים ספורים ומפנה לפסיקה בעניין.
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העבירה בה הורשעה הנאשמת הינה מן החמורות שהמחוקק קבע לצידה פסילת מינימום של 24 חודשים.

דברי הנאשמת מעידים על כך שאינה מביעה חרטה.

מפנה זה.  בשלב  מקום  להם  אין  התיק  ניהול  לעצם  הקשורות  אחרות  ונסיבות  ראיות  בהעדר,  שפיטה  בעניין  טענות 
לעיל. שהוזכרה  דין  ובהכרעת  מחוזי  משפט  בית  להחלטת 

מסוג קודמות  הרשעות   3 לחובתה  צברה   ,2002 בשנת  נהיגה  רישיון  הוציאה  בנהיגה,  רב  וותק  עם  בנאשמת  מדובר 
ברירות משפט, אחרונה בגין עצירה מפריעה לתנועה ממרץ 2016. אין לה עבירות דומות בעברה.

אציין כי ניהול ההליך אינו מהווה סיבה להחמיר עם הנאשמת, יחד עם זאת, אין לזקוף לזכותה את הודאתה בהזדמנות
ראשונה.

לאחר ששקלתי את כל הנתונים הנ"ל מצאתי לגזור על הנאשמת את העונשים הבאים:

קנס בסך 1,200 ₪ לתשלום הקנס בתוך   90 ימים.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

פסילה לכל  במצטבר  בפועל  חודשים   24 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  או  מלקבל  הנאשמת  את  פוסלת  אני 
אחרת.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 07.12.2016 שעה 12:00.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ועל פי נהלי
המזכירות.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

נהיגה עבירה של:  שנים   3 בתוך  חודשים שלא תעבור   6 תנאי לתקופה של  על  עונש מאסר  על הנאשמת  גוזרת  הנני 
בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ז, 07/11/2016 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תבדוק ותפעל על פי החלטות/פסקי דין בתיק זה ובתיק בבית משפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ז, 07/11/2016 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי
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